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Szép novemberi napsütésben örömhírrel köszöntöm a Csevegő 
olvasóit, a tisztelt kozármislenyi polgárokat. A 2015. november 11-én 
megtartott testületi ülésen Kozármisleny képviselő-testülete döntést 
hozott az építményadó eltörléséről Kozármislenyben. Városunkban 
2013-ban került bevezetésre ez az adónem, és tudjuk, hogy minden 
ingatlantulajdonosnak ingatlanbevallást kellett készítenie az 
önkormányzat számára. Míg a korábbi képviselő-testületnek az az 
elképzelése volt, hogy az ingatlanokat megadóztatja, addig a jelenlegi 
képviselő-testület a város anyagi helyzetét átértékelve arra a 
megfontolásra jutott, hogy az elmúlt év előkészítő munkájának 
köszönhetően van annyi bevétele és pénzügyi tartaléka a városnak, 
hogy nincs szükség a lakosság megterhelésére, nincs szükség arra, 
hogy a kozármislenyi lakóházakat adóztassuk. Az ingatlanadó 
eltörlésével teljesítettünk egy, a választási programunkban 
meghirdetett újabb pontot, az előirányzott tizenkettőből. A 
lakóingatlanok megadóztatása helyett a képviselő-testület teljes 
egyetértésével inkább azt a stratégiát választottuk, hogy további 
vállalkozások letelepedésének lehetőségét segítjük elő városunkban. 
Egyrészt azért, hogy itt helyben újabb munkahelyek jöhessenek létre, 
másrészt pedig a munkahelyteremtés mellett így az iparűzési adó 
bevételeink növekednek. Meglátásunk szerint ezzel az adónemmel 
sokkal jobban lehet biztosítani településünk további fejlődését és 
gyarapodását, mint a helyi lakosság megadóztatásával. A képviselő-
testülettel közösen olyan gazdasági stratégiát dolgoztunk ki és 
alkalmazunk, amely lehetővé tette, hogy eltörölhettük az ingatlanadót 
és mellette más adót nem kellett bevezetni. Mindezek mellett a 
meglévő adókat sem kellett megemelnünk.

A képviselő-testület döntött a városból kivezető út elnevezésének 
tekintetében. A Kossuth utca folytatásában található út elnevezésében 
az Újpetrei út név mellett döntött a testület.

Megkötésre került a szerződés Kozármisleny város közvilágításának 
korszerűsítése tárgyában. December elején kezdődik a régi 
lámpatestek korszerű ledes lámpatestekre történő lecserélése. Az első 
ütemben az öregfalui részben kezdődnek el a munkák. Új világító 
testek kerülnek kihelyezésre, és így plusz világítást kap a Március 15. 
tér, a Rózsa utcai játszótér, Öregszőlő dűlő, a Hunyadi utca, az 
Alsóhegy dűlő és a temető felé vezető út. Az új világító testek 
kihelyezése lakossági kérésre valósulnak meg, az érintett területeken 
lakók észrevételei, javaslatai alapján. A december elején kezdődő 
munkálatokat az ígéret szerint január végéig be is fejezi a kivitelező.

A kozármislenyi önkormányzat tulajdonában lévő termőföldek, 
mezőgazdasági területek bérbeadásáról is döntött a képviselő testület. 
A területek mezőgazdasági hasznosításra pályázat útján bérbe adásra 
kerülnek. A pályázati felhívás hamarosan olvasható lesz az 
önkormányzat honlapján a www.kozarmisleny.hu oldalon.
A napokban a város újtelepi részén lakók már személyesen 
meggyőződhettek arról, hogy megkezdődött a József Attila utcát az 
elkerülő úttal összekötő útszakasz építése. Lakótársaink közül 
nagyon sokan várták már a beruházás elindítását, de a kivitelezés csak 
az utca lakóival történt hosszas egyeztetés után kezdődhetett meg, 
hiszen csak így tudtuk a József Attila utcában lakók érdekeit teljes 

körűen figyelembe venni. Az utcában élők nyugalma érdekében 
megvédésre kerül az utca belterületi szakasza sebesség korlátozással, 
forgalomlassító rámpák kihelyezésével, útjelzések megfelelő 
kialakításával. Terveink szerint a Széchenyi utca – József Attila utca 
kereszteződésében - egy egészen új típusú műszaki megoldással - 
egy, az útburkolatból kiemelkedő, térkövezett forgalomcsillapító 
kereszteződés kerül kialakításra.
Ez a műszaki megoldás mind optikai, mind pedig fizikai hatásával 
lassításra ösztönzi az utcában közlekedő gépjárművek vezetőit. Így 
remélhetőleg a megélénkült forgalom okozta zavaró hatások is csök-
kennek majd, gondoljunk akár a balesetveszélyre vagy a zajterhe-
lésre. Az út átadása a forgalomnak december első napjaira várható.

Szeretettel és tisztelettel hívom a kozármislenyi nyugdíjasokat a 
december 16-án a művelődési házban tartandó 2015. évi 
nyugdíjas karácsonyra. Kérem tiszteljék meg jelenlétükkel a 
rendezvényt!

2015-ben is találkozni fogok Kozármisleny város polgármestereként 
a város legnagyobb adófizető vállalkozóival. December 14-én egy 
fogadás keretében egyeztetésre kerülnek a város vezetésének és a 
város vállalkozóinak igényei, elképzelései, tervei, lehetőségei a 
jövőre vonatkozóan. Az önkormányzat ezzel a gesztussal szeretné 
megköszönni a városunkban működő vállalkozóknak, hogy 
tevékenységükkel, munkájukkal szerepet vállalnak városunk 
fejlődésében. Természetesen számítok a meghívottak megjelenésére 
és a megbeszélésen való aktív részvételükre.

Polgárőr Egyesület megalakítása Kozármislenyben!
Kedves kozármislenyi önkéntesek! Sosem volt ennyire aktuális! A 
Párizsi terrorcselekmények is rámutattak kiszolgáltatottságunkra. 
Alakítsuk meg a helyi véderőnket! 2015. november 25-én szerdán 
este 18 órára a Polgármesteri Hivatal Házasságkötő termébe hívok 
minden önkéntest, aki részt venne az újjászervezett polgárőrségben!

Dr. Biró Károly polgármester

ELTÖRLÉSRE KERÜLT AZ ÉPÍTMÉNYADÓ KOZÁRMISLENYBEN
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Kozármislenyi Közös 
Önkormányzati Hivatal

7761 Kozármisleny, 
Pécsi u. 124.

Tel: 72/570-910
Fax: 72/570-916

email: info@kozarmisleny.hu
www.kozarmisleny.hu

Ügyfélfogadás:
Ügyfélszolgálati Irodán:
Hétfő: 8.00 - 12.00

13.00 - 17.00
Kedd: 8.00 - 12.00
Szerda: 8.00 - 12.00

13.00 - 16.00
Péntek: 8.00 - 12.00

Ügyintézők, pénztár: 
Hétfő: 8.00 - 12.00

13.00 - 17.00
Szerda: 8.00 - 12.00

13.00 - 16.00

Jegyző:
Hétfő: 8.00 - 12.00
Szerda: 8.00 - 12.00

Polgármester: 
Csütörtök: 9.00 - 11.00

Mezőőr: Böröcz Tamás
06-30-248-4692

Kozármisleny Város 
Településfejlesztéséért 

Szolgáltató Nonprofit Kft.

7761 Kozármisleny, 
Pécsi utca 124.

Tel: Barics Arnold üv: 
(30) 337-2715

email: kht@kozarmisleny.hu

Kozármislenyi Művelődési 
Ház nyitva tartása:

Hétfő: 13.00 - 16.00
Kedd: 9.00 - 17.00
Szerda: 8.00 - 17.00
Csütörtök: 8.00 - 17.00
Péntek: 9.00 - 14.00

Elérhetőségeink:
Tel.: 06-30-591-2995

e-mail: 
mislenyikulturhaz@gmail.com

Kozármislenyi Városi 
Könyvtár nyitva tartása:

Hétfő: szünnap
Kedd: 13.00 - 18.00
Szerda:  10.00 - 18.00
Csütörtök: 10.00 - 18.00
Péntek: 13.00 - 18.00
Szombat: 9.00 - 13.00

Elérhetőségeink:
Tel.: 06-72-610-143

e-mail: 
mislenykonyvtar@gmail.com

KOZÁRMISLENY VÁROS TELEPÜLÉSFEJLESZTÉSÉÉRT SZOL-
GÁLTATÓ NONPROFIT KFT. ÁLTAL VÉGZETT MUNKÁLATOK

Őszi lombgyűjtés a Pécsi utcában

I. Világháborús emlékmű őszi virágosítása

Őszi virágosítás

Műszaki állományunk 
folyamatos szervizelése, felújítása

Őregfalusi buszmegálló rendbetétele

Őregfalusi buszmegálló rendbetétele

PROGRAMOK A MŰVELŐDÉSI HÁZBAN

November Program Szervező

21. 8.00 - 13.00 Családi Nap Kozármislenyi Közm. Nkft.
28. 15.00 - 21.00 Nyugdíjas Egyesület 20.születésnapja Nyugdíjas Egyesület

December

2. 10.00 Dúdolda Mikulás Bende Kornélia
4. 16.00 Koszorúkötő Német Kisebbségi Önkormányzat
7. 17.00 Adventi Nachmittag Német Kisebbségi Önkormányzat
12. 17.00 Mikulás Party Horvát Nemzetiségi Önkormányzat
16. 17.00 - 20.00 Idősek karácsonya Kozármislenyi Közm. Nkft.
19. 8.00 - 18.00 Családi nap Kozármislenyi Közm. Nkft.
26. 20.00 Karácsonyi bál



a Kozármislenyi Fúvósok 

Szeretettel meghívjuk Önt és kedves családját

JÓTÉKONYSÁGI 

HANGVERSENYÉRE 

a református templomba.
2015. november 28. 17.00

Belépőjegy: 1000,-Ft
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fotó: Kozármisleny TV

SIKERESEN ZÁRULT KOZÁRMISLLENY 
VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
SZERVVEZETFEJLESZTÉSE AZ 

ÁROP-1.A.5 PROJEKT KERETTÉBEN

Kozármisleny Város Önkormányzata az Államreform Operatív 
Program támogatási rendszeréhez benyújtott ÁROP-1.A.5-2013-
20133-0124 azonosítószámú pályázatának keretében 21,9 millió 
forint vissza nem térítendő támogatást nyert az ÁROP-1.A.5-2013 
kódszámú „Szervezetfejlesztés konvergencia régiókban levő 
önkormányzatok számára című konstrukcióban. A támogatás révén 
az önkormányzat nem csupán az új önkormányzati, 2011. évi 
CLXXXIX. törvény szabta megváltozott feladatkört képes minőségi 
módon ellátni, hanem a Magyary Zoltán Közigazgatás-fejlesztési 
Program elveinek is még inkább képes megfelelni. 
A pályázat alapvető célja az önkormányzat költségcsökkentésének, 
illetve hatékonyságnövelésének módszertani és gyakorlati 
támogatása volt annak érdekében, hogy a megváltozott feladat-
ellátási rendben és finanszírozási környezetben is ésszerűen és 
fenntarthatóan szervezett minőségi szolgáltatáskínálattal tudja ellátni 
feladatkörét. A projekt keretében felülvizsgálatra és átvi-lágításra 
került az önkormányzat, majd szervezetfejlesztés keretében a 
szolgáltatásnyújtás minőségi fejlesztése mellett kiemelt szempont 
volt a költségoptimalizálás mellett a működés hatékonyságának 
előmozdítása is. A megvalósult projekt olyan intézkedési területeket 
tartalmazott, mint: 
1. az önkormányzat korábbi, ÁROP-1.A.2. számú, A polgármesteri 
hivatalok szervezetfejlesztése című nyertes pályázatában vállalt 
intézkedések felülvizsgálata; 
2. a támogató infrastruktúra és a szerződéses kapcsolatok 
felülvizsgálata; 
3. a fenntartható gazdálkodás és költségvetési egyensúly 
megteremtését szolgáló strukturális változtatások lehetőségeinek 
vizsgálata; 
4. az önkormányzati fenntartásban, vagy működtetésben álló 
intézményekkel kapcsolatos feladat-ellátási és finanszírozási modell 
vizsgálata; 
5. átfogó felmérés és elemzés készítése a közszolgáltatásokkal 
kapcsolatos elégedettségről és felmerülő igényekről;
 6. szakmai és támogató folyamatok felülvizsgálata; 
7. a közszolgáltatások nyújtásának és a szervezet működésének 
folyamatos, ciklikus minőségfejlesztése érdekében a közigazgatásra 
adaptált, nemzetközileg elfogadott minőségmenedzsment modell, a 
Közös Értékelési Keretrendszer (CAF) szervezeten belüli 
felülvizsgálata;
8. a humán erőforrás kapacitásgazdálkodás, továbbá a munkatársak 
munkaköri és szervezeti besorolásának, illeszkedésének 
felülvizsgálata. Az elvégzett munka eredményességét nemcsak a 
pályázat közreműködő szervezetee igazolta vissza, hanem a 
fejlesztésben résztvevő önkormányzati dolgozói kör, illetve az 
önkormányzat által két ízben - 
a fejlesztési program elején és 
végén - lakossági igény-és 
véleményfelmérés útján 
megszólaltatott lakosság is. 

MEMENTO 
TEMETKEZÉS

PÉCS, 
Szabadság u. 26.
Tel: 72/520-604
Tel/fax: 72/520-605
Mobil: +36 30/3360-647

+36 30/9399-928
Nyitva: H-P: 8-16

www.mementotemetkezes.hu

Állandó ügyelet: 
30/939-9928

Mammel-
Memento Kft.

PÉCS, 
Szabadság u. 26.
Tel: 72/520-604
Tel/fax: 72/520-605
Mobil: +36 30/9399-928

A 
KOZÁRMISLENYI 

TEMETŐK 
ÜZEMELTETŐJE

MEGHÍVÓ
Programelőzetes

"hogy az ünnep, mindenki számára ünnep legyen"

Tisztelettel és szeretettel várjuk  a kozármislenyi 
nyugdíjasokat a 

2015. december 16-án 17.00 órától kezdődő 

IDŐSEK KARÁCSONYA 
programunkra!

A műsorban fellépnek a helyi nyugdíjas amatőr csoportok, a 
Fővárosi Operettszínház művészei 

(Teremi Trixi és Bozsó József) illetve 
Maksa Zoltán humorista.

Az estet szeretet vendégség zárja!
A program a Kozármislenyi Önkormányzat 

támogatásából valósul meg.

hirdetés
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ÉTKEZÉSI DÍJ BEFIZETÉSE
Iskolai, óvodai és bölcsődei étkezési díj befizetésének rendje:

Január havi étkezési díj:
december 15-16. (kedd-szerda) 7.00-17.00 óráig

Hiányzások bejelentése 8.30-ig a 72/371-224 telefonszámon.

VITAMINNAPOK AZ ÓVODÁBAN

Nap mint nap halljuk, hogy milyen fontos szerepet tölt be az 
egészséges táplálkozás a betegségek megelőzésében.
Szülőként és pedagógusként nagyon sokat tehetünk már 
óvodáskorban a megfelelő táplálkozási szokások kialakításáért.

Őszi hagyományaink közé tartozik az októberi „Vitaminhét”, mely 
idén október 12-16 között került megrendezésre az óvodánkban.
Céljaink között szerepelt a zöldségek és a gyümölcsök megismerése 
és megszerettetése, a gyermekek egészséges életmódra nevelése, az 
étkezésük egészségesebbé tétele, valamint étkezési szokásaik jó 
irányba történő befolyásolása. A csoportokban ezen a héten nagy volt 
a sürgés-forgás.

Beszélgettünk arról, hogy miért fontos, hogy sok gyümölcsöt és 
zöldséget fogyasszunk. A gyerekek konkrét tapasztalatokat szereztek 
a gyümölcsökről és a zöldségekről tapintás, ízlelés és szaglás útján. 
Megtapasztalhatták a sokrétű felhasználási lehetőségeket: aszalás, 
salátakészítés, sütés.
A folyosón almáspite és sütőtök illata szállt. Készült savanyúság, 
joghurtos és mézes gyümölcssaláta.

Hockné Sümegi Krisztina
 német nemz. óvodapedagógus

MÁRTON NAP 2015

fotó: Boldizsár Péter

ŐSZI PROGRAM A VADVIRÁG 
EGYESÜLET BIOKERTJÉBEN

2015. november 7-én, az Együtt Egymásért program keretében 
tartotta soron következő rendezvényét a Vadvirág Egyesület, a szép, 
napsütéses időben 45 fő részvételével. Helyszín az egyesület 
telephelye volt, ahol az egyesület Vadvirág Bio-kertje is található. A 
rendezvényre plakátok kihelyezésével, meghívók szétküldésével 
invitálták az érdeklődőket. 

A programon részt vettek nyugdíjasok, szülők, és a kozármislenyi 
általános iskola első osztályos tanulói. Az első osztályos tanulók 
osztályfőnöke lelkesen fogadta a meghívást, és sajnálta, hogy a 
szüreten az idei évben nem tudtak részt venni. 
A gyerekeknek nagyon tetszett az őszi kert. A kert bemutatása utáni 
tájékoztató során, sok hasznos információt kaptak a megjelentek a 
bio termesztésről, az általános kertművelésről és a zöldség- és 
gyümölcstermesztésről. A gyerekek és a felnőttek is nagyon sok 
kérdésükre választ kaptak a nap folyamán. A kerti sétát követően 
üstben főtt húsos – kolbászos – tarhonyás egytálétel enyhítette a jó 
levegőn történő mozgás után megéhezett vendégek étvágyát. A 
közösen, jóízűen elfogyasztott étel után a felnőttek a saját készítésű 
vörösbort is megkóstolhatták. Mivel több vendég is meglepetés 
süteménnyel érkezett így a gyerekek öröme, a desszert sem maradt el.
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hirdetés

Egyedi gyártású kül- és
beltéri nyílászárók, lépcsők
konyhabútorok, gardróbok, 

egyedi bútorok készítése.

HELYSZÍNI 
ASZTALOS MUNKÁK

 

www.benespeed.extra.hu

Tel: 72/371-753
06-30/9279-672

Közúti árufuvarozó
Költöztetés, bútor-, zongora- 
és páncélszekrény szállítás

7761 Kozármisleny
Pécsi út 125.
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Olvasónk nyugdíjas, és szintén 
nyugdíjas hozzátartozóját kell 
ápolnia. Az ápolási díjjal 
kapcsolatosan kérdezte, hogy az 
ápolási díj jövedelemtől függ-e?

Az ápolási díj a tartósan gondo-
zásra szoruló személy otthoni 
ápolását ellátó nagykorú hozzá-
tartozó részére biztosított anyagi 
hozzájárulás.
Jogszabály szerint nem jogosult 
ápolási díjra a hozzátartozó, ha a 
hozzátartozó rendszeres pénzel-

látásban részesül, és annak ösz-
szege meghaladja az ápolási díj 
összegét, kivéve ha saját jogú 
nyugdíjnak minősülő ellátásban, 
korhatár előtti ellátásban, szolgá-
lati járandóságban, balett-művé-
szeti életjáradékban, átmeneti 
bányászjáradékban, rokkantsági 
ellátásban, vagy rehabilitációs 
ellátásban részesül. 
A fentiek alapján az ápolási díj 
jövedelemtől független ellátás, 
és Olvasónk nyugdíjasként 
jogosult lehet az ápolási díj 
igénybevételére, amennyiben az 
ápolási díjra jogosultság további 
feltételei fennállnak. 

A „Jogász válaszol” rovatban 
megjelent cikkek  nem minősül-
nek jogi tanácsnak, kizárólag 
tájékoztatási célt szolgálnak. 

dr. Ackermann Zsuzsanna
jogász

Olvasóink leveleit 
dr. Ackermann Zsuzsanna a
csevego7761@gmail.com
címre várja.
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Internet: www.kmcsevego.hu
e-mail: csevego7761@gmail.com

Kiadja: Csekopa Kft. 7761, 
Kozármisleny, Tompa M. u. 12.,

Tel: 06-30/48-777-38,

Engedélyszám: 20200362891

 ISSN 2063-269X

Megjelenik havonta 2 300 
példányszámban, Nyomda: 

Molnár Nyomda és Kiadó Kft.

Kereskedelmi forgalomba nem kerül. 
A hirdetések és az aláírt cikkek 

tartalmáért felelősséget nem vállalunk.

Következő megjelenés: 
2015. december 17.

Lapzárta: december 11.
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városunk lakosságát. A támo-
gató jegy bevételével gyülekeze-
tünk működését segítik a Kozár-
mislenyi Fúvószenekar és a 
hangversenyen föllépő művé-
szek. 
A támogató jegy ára: 1.000 Ft.
Novemberben templomunkban 
megtekinthető Tóth Attiláné 
Szalay Ágnes festőművész 
kiállítása. Szeretettel várunk 
mindenkit az alkotások megte-
kintésére.
November 29: advent 1. vasár-
napja: 16.00 óra: istentisztelet 
református hittanos gyerekek 
szolgálatával
December 6. advent 2. vasár-
napja: 10.00 óra Pécsi Refor-
mátus Kollégium Kórusa szolgál
December 13. advent 3. vasár-
napja: 10.00 óra Református 
Gyülekezeti Kórus szolgál
December 20. advent 4. vasár-
napja: 10.00 óra Gyermek-
karácsony.
Telefonszám: Gaál Mariann 
06-30-478-43-76,
e-mail: nmircsi77@gmail.com

GYÜLEKEZETI 
PROGRAMOK

November 27-én 17.00 órától 
adventi koszorú készítő estre 
hívom szeretettel gyülekezünk 
tagjait. Az alkalomra CSAK 
adventi gyertyát kérünk, a többi 
eszközről mi fogunk gondos-
kodni. 
November 28-án 17.00 órától 
„András napi jótékonysági 
hangversenyre” hívom szere-
tettel gyülekezetünk tagjait, 

hirdetés

A  újság a 
decemberi megjelenésébe 

at készít, 
melyhez korlátozott 

méretben hirdetési felület 
is tartozik.

CSEVEGŐ

falinaptár

Várjuk a hirdetők 
jelentkezését!

SZÉPKORÚ HÍRADÓ
„Az igazi csoda a barátság, a valódi, emberközeli kapcsolat, 

amikor egyszer csak repül velünk az idő, és az az érzésünk, 
hogy mi már valahol találkoztunk.”

Müller Péter

A hét első napja most kivételesen halk volt. Mindenki a lelkében 
hordozta még a temető - járás hangulatát. 
Kedden a kezek már munkára készen várták a karácsony közeli 
elképzelések vázlatát. Rénszarvasok készültek. Csodálatos az öreg 
ujjak játéka! 
Szerdán vendégségbe volt hivatalos a klub közössége. Egerági bará-
taink meghívásának tettünk eleget. A vidám hangulat még másnap is 
érződött. A képzőművészet sem áll messze gondozottjainktól, ezért  a 
helyi református templom felé vettük az irány, mely otthont adott 
Tóth Attiláné csodálatos alkotásainak. A meleg színek lélek 
simogatóak voltak a néző számára. A tamási illetőségű művész 
gyermekkora átsejlett a képeken. Az erdő közelsége, a természeti 
képek emlékeket hordoznak. A gyönyörű napsütéses idő még 
tartogatott egy programot. Kihasználva a Városháza közelségét, 
meglátogattuk azt. Polgármester úr és jegyzőasszony fogadta az 
érdeklődőket. Sokuk most járt először a házban. 

Pénteken „kíváncsi” lecsót főztünk. Egy rész friss áruból, másik rész 
már az eltett anyagból adódott. Az elmaradhatatlan tarhonya dukált 
hozzá.

Tarcsay Gyöngyvér
kulturális koordinátor

A személygépkocsik nagy részénél a kötelező 
felelősségbiztosítás évfordulója december 31.

Érdemes körülnézni hogy található- e a piacon kedvezőbb 
lehetőség, mert nagy különbségek is lehetnek a biztosítók között.

A biztosítás felmondása esetén a felmondó nyilatkozatnak 
november végéig be kell érkezni a korábbi biztosítóhoz. 

Ezen határidő elmulasztása esetén újabb 1 évet kell várni a 
változtatás lehetőségével.

Palotai János 
Független biztosítási és befektetési tanácsadó

06-30/48-777-38 
"Az ügyfél igényeinek megfelelően a legjobbat!"

Hívjon és kiszámoljuk, 
hogy érdemes-e váltania!
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hirdetés

Trendi Divat
Ruházati üzletKínálatunkból:

- Szörmés mellények már 3 990,- Ft-tól
- Divatos felsők már 3 590,- Ft-tól
- Női farmernadrágok, kabátok
- Nadrágok
- Szoknyák
- Női, férfi zoknik
- Női hálóingek, pizsamák
- Harisnyák
- Disney-s gyermekruhák

Kozármisleny, 
Móricz Zs. tér 20.

Fókusz üzletház
Nyitva tartás 
VÁLTOZÁS!

H-P: 8.30-16.30
Szo: 8.00-12.00

Raktár: Nyitva:
Tel: Mobil:

e-mail: internet:

00 00      7622 Pécs, Verseny u. 23.    Hétfő - Péntek 8 - 16
 72/213-625,        06-30/426-1429, 

 zmpakk@zmpakk.hu,        www.zmpakk.hu

A megszokott választék mellett 
kínálatunk folyamatosan bővül.

Várjuk áruházunkban 
Pécsett, a Verseny u. 23-ban! 

Válasszon az ón- vagy fa címkés 
díszüvegek, díszcsomagolású poharak és 

palackok, fa díszdobozok közül!

KÉSZÜLJÖN MÁR MOST AZ 
ÜNNEPI ALKALMAKRA!

Folyamatosan megújuló árukészlet!

Facebookon is!
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Suzuki Varga 1992-2015
Kozármisleny

Suzuki Varga
Kozármisleny,Vadvirág u.4.

Tel.: 72/570-920

e-mail: suzukilanycsok@gmail.com
Nyitva tartás: H-P: 8.00-17.00     Szo.: 8.00-12.30

www.suzukivarga.hu

- műszaki vizsgáztatás
- eredetiség-vizsgálat, átírás intézése
- Suzuki és más típusok szervizelése
- alkatrész- és tartozékértékesítés 

Részletvásárlás, csereautó beszámítás!

Eladó használt autóinkból:

* lánycsóki telephelyünkön megtekinthető

típus évjárat futott km ár Ft 
Suzuki Splash 1.0 GLX/légk. 2008. 119000 1.240.000.- 

Suzuki Ignis 1.5 Sport/légkond. 3ajtós 2005. 202000 740.000.- 
Suzuki Grand Vitara 1.6 JX 3ajtós 4x4 2007. 80000 2.070.000.- 
Opel Astra 1.4/16v Classic kombi/légk. 2006. 87000 1.240.000.- 

Chevrolet Aveo 1.2 Plus/légkond. 2008. 106000 970.000.-* 
Fiat Punto Van 1.3 JTD 2008. 90000 729.000.- 

Ford Focus C-Max 1.6 Trend/légk. 2004. 198000 1.290.000.- 
Nissan Micra 1.2 Acenta 2006. 86000 1.199.000.-* 

Renault Scenic 1.9 Dci Autenthic Plus/légk. 2005. 202000 1.120.000.- 
Honda Civic 1.3 Hybrid/Aut./légk. 2008. 186000 1.740.000.- 

Fiat Tipo 1.7 dízel 1992.  98.000.- 
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A kozármislenyiek 2011-ben, a művelődési 
házban tartott, egy a kínai üldözöttek 
festményeiből nyílt kiállítás alkalmával 
már találkozhattak a Fálun Dáfá ősi kínai 
meditációs módszert gyakorlókkal, akik 
akkor előadást és bemutatót tartottak az 
általuk művelt lélekfejlesztő módszerről. 
Mi most Banó Anikó kozármislenyi lakost 
kérdezzük az ősi módszerrel való kapcso-
latáról.
Mi is tulajdonképpen a Fálun Dáfá?
A Fálun Dáfá egy ősi, kínai meditációs 
módszer a test és a lélek fejlesztésére. A 
Fálun egy magasabb életenergia. Ennek a 
magasabb életenergiának az elérése egy 
ötlépéses meditációs gyakorlaton alapul, 
melyek elvégzésével különböző szintekre 
juthat el a módszert gyakorló. A Fálun Dáfá a 
Buddha Iskola egy magas szintű önműve-
lési útja. Ennek az iskolának a tanításának 
alapja az igazságossággal, a könyörületes-
séggel, a toleranciával való azonosulás.
Hogy kerültél kapcsolatba Fálun Dáfá-val?
Két ismerősöm elment egy előadásra, s 
onnan lelkendezve jöttek haza, hogy milyen 
erőteljes energiákat éreztek a gyakorlatok 
során, amiket ott bemutattak nekik. Megfo-
gott, hogy ez az ön-művelési út a test és a 
szellem együttes nemesítésére buzdít. A 
gyakorlatok művelésének segítségével 
megérthetjük és beteljesíthetjük az emberi 
létezés célját úgy, hogy közben az egyén 
egyre jobb emberré válik. 2007-ben aztán 
elköteleztem magam a módszer mellett és 
azóta folyamatosan igyekszem fejleszteni 

magam. Mindig is közel éreztem magamhoz 
az őszinteség, jószívűség, tolerancia elveit. Ez 
számomra nem egy külső kényszer, hanem egy 
belülről jövő indíttatás, így aztán jól érzem 
magam a velem hasonló elveket képviselő 
emberekkel. A sportot is mindig kedveltem, 
így a szellemi gyakorlatok mellett a fizikai 
gyakorlatok sem jelentenek akadályt számom-
ra. A művelési úthoz tartozó gyakorlatokat ott-
hon is lehet gyakorolni, ezeket könyvből, vide-
óról megismerhetjük és elsajátíthatjuk. Ezek 
mellett minden szombaton délután egytől 
négyig, ötig Pécsen a Tettyén szoktunk társa-
immal gyakorolni. Itt a részvétel mindig ön-
kéntes és ingyenes, bárki csatlakozhat hoz-
zánk és kipróbálhatja a szabad ég alatt végzett 

egy órás gyakorlatokat. 
Mekkora a tábora a Fálun Dáfá-nak?
Kínában több mint hetvenmillióan követik és 
gyakorolják ezt a módszert. Talán ezért is 
kezdte 1999-ben a kínai kommunista párt 
üldözni a gyakorlókat, mert már túl sokan 
voltak. Szerte a világban mindenfelé talál-
kozhatunk a módszer gyakorlóival, magam is 
évek óta részt veszek nemzetközi találkozó-
kon. Jártam már Bécsben, Rómában, Brunó-
ban Fálun Dáfá fesztiválon ahol különböző 
országokból érkeznek a résztvevők. De hazai 
társaimmal természetesen nem csak külföl-
dön mutatjuk be a gyakorlatokat, közvetlen 
környezetünkben is többször tartottunk már 
bemutatót. Ilyen volt például Egerágon a 
Keleti Népek Fesztiválján vagy itt Kozármis-
lenyben az említett kiállítás alkalmával, de ha 
hívnak bennünket elmegyünk falunapra, 
fesztiválra, rendezvényre.
Milyen pluszt adott az életedben a Fálun 
Dáfá?
Úgy érzem, hogy számomra sok pluszt adott a 
Fálun Dáfá. Sokkal kiegyensúlyozottabbnak, 
kitartóbbnak, nyugodtabbnak érzem magam 
az utóbbi időben. Szerintem mind szellemi-
leg, mind pedig fizikai állóképességben sokat 
fejlődtem amióta a meditációs gyakorlatokat 
végzem. Ez a harmonikusság, kiegyensúlyo-
zottság sokkal jobb emberré tett és ennek 
mind a munkámban, mind pedig az emberi 
kapcsolataimban jó hasznát veszem.

TOLERANCIA, KÖNYÖRÜLETESSÉG, IGAZSÁGOSSÁG

GardrobMarket
Olasz elegancia másodkézből

Megnyitottuk boltunkat, amiben minden korosztály 
számára megtalálható az olaszországi divat!

Folyamatosan, naponta bővülő árukészlettel, alacsony 
árakkal várjuk kedves vásárlóinkat!

Minőségi használt ruha, cipő, táska, lakástextil, fehérnemű!

Kozármisleny, Pécsi utca 126.
(Önkormányzat melletti társasház udvarában)

Nyitva tartás:
Hétfőtől péntekig: 10-17-ig.

Keressen minket a Facebookon!

WEBS
VILÁGÍTÁSTECHNIKAI
SZAKÜZLET

Villanyszerelés közintézményekben, ipari épületekben 
és a lakosság szolgálatában!

Világítástechnika 
felsőfokon

Cím: 7621 Pécs, Rákóczi út 59-61.  Tel./fax: 72/515-802
Iroda Tel.: 72/515-801 E-mail: webskft@webs-kft.hu
Szaküzlet Tel.: 72/332-492 szakuzlet@webs-kft.hu

Ipari világítás Technikai 
lámpák

Led lámpák
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A 2014 novemberében újjá alakult Kosárlabda Szakosztály jelentős 
mérföldkőhöz ért 2015. október 24-én. U11-es Kenguru 
korcsoportunk hivatalos, Kosárlabda Szövetség által szervezett 
bajnokság első fordulójában Szekszárdon vett részt első tornáján. 
Szakosztályunk vegyes korcsoportba nevezte a kis Kengurukat, 
amelyben fiúk-lányok együtt alkothatnak csapatot. A játékosok 11 
év alatti életkorral kell hogy rendelkezzenek. Nálunk zömmel 8-9 
évesek alkotják a csapatot, de van 7 éves sportolónk is!
Szekszárd városában az első mérkőzésünk kezdési időpontja 11.30-
ra volt kiírva a PVSK "C" csapata ellen. András bácsi igyekezett két, 
közel hasonló játéktudással rendelkező csapatot kialakítani, mely 
utólag az eredmények ismeretében bátran kijelenthető hogy igen jól 
sikerült! Az öltözőben az utolsó instrukciók is elhangzottak, és 
végül a legfontosabb edzői utasítás: mindenki maximálisan érezze 
jól magát illetve tudása szerint a csapatért tegye hozzá a maga kis 
részét!
A PVSK "C" csapata ránézésre kicsit fizikálisan erősebbnek 
látszott, de U11-korosztálynál még ez talán nem nagy előny. A 
mérkőzés elkezdődött, mely a szép számú kozármislenyi szülők 
hangos biztatásától lett igazi kosárlabda élmény. Csapatunk minden 
előzetes várakozást felülmúlva igen erősen bekezdett egy 22-0 
rohammal, amely tán azért is volt meglepő, mert jó pár 
játékosunknak ez volt az első mérkőzése! A félidőben jelentős 
előnyünk volt már, ami a mérkőzés végére még tovább duzzadt! 
Csodálatos mérkőzés, öröm a pályán és a pálya mellett a szülők 
között! Első mérkőzés a zsebben, jöhet a döntő!
Sejteni lehetett, hogy a döntőbeli ellenfelünk már komolyabb erőt 
fog képviselni, de ha már a kicsik ott vannak a győzelem kapujában, 
bizakodtunk, hogy sikerül ez a mérkőzés is. A csapat összeállítása 
megegyezett az első mérkőzésen kialakított csapattal, győztes 
csapaton nincs mint változtatni. Az ellenfél játékosai zömében 
2005-2006-os születésűek voltak, míg nálunk azért bőven szerepelt 
2007-es játékos, sőt 2008-as is! A labdát feldobták, a játék 
elkezdődött, majd szoros, küzdelmes mérkőzést láthattunk az első 
negyedben, aztán a félidő előtt előnyre tudtunk szert tenni 
köszönhetően a lelkes és harcos védekezésünknek illetve pontos 
támadás befejezéseinknek! A játék képe a 3. és 4. negyedben sem 
változott jelentősen, küzdelemben és pontosságban felülmúltuk 
Komló csapatát! A tornát a Kozármisleny SE Kosárlabda 
Szakosztályának Kenguru csapata nyerte!
Köszönjük a szülőknek a lelkes szurkolást, az edzőnknek a 
felkészítést és a gyerekeknek az elvégzett munkát mellyel ezt az 
eredményt el tudták érni!
Így tovább, haladni a megkezdett úton, egy hónap múlva újabb 
forduló! Hajrá Kozármisleny!!!
Eredmények:Kozármisleny SE - PVSK"C" - 75-15 (félidő: 37-7)
Döntő: Kozármisleny SE - Komló Sport - 49-31 (félidő: 27-18)

KOSÁRLABDA SIMON KUPA

Felső sor: Kaltenecker András, Galambos Attila, Tóth József
Középső sor: Pólics Bence, Varga Máté, Pusztai Linda, Péli Gergő, 
Grosz Noel, Tóth Botond
Alsó sor: Ambach Zsófia, Éles András, Ambach Gábor, Galambos 
Gábor, Galambos Gergő, Ahmann Vilmos

November 14-én megrendezésre került az V. Asztalitensz Simon 
Kupa. Újdonság volt, hogy meghívást kaptak a Simon Konténerrel 
egy csoportban szereplő drávaszabolcsi asztaliteniszezők is.
12 fő küzdött a vándorkupáért. 

A házigazdák vendégszeretetének, no meg az aktuális felkészültségi 
állapotnak köszönhetően a képzeletbeli dobogóra a vendég 
drávaszabolcsi csapat játékosai állhattak. 
A végeredmény:
1. Vass Szilárd (Drávaszabolcs)
2. Horváth József (Drávaszabolcs)
3. Hajdu József (Drávaszabolcs)
4. Tihanyi Ödön (Simon Konténer)
5. Szilovics István (Simon Konténer)
6. Szél Attila (Drávaszabolcs)
7. Palotai János
8. Simon István (Simon Konténer)
9. Zengő Sándor (Drávaszabolcs)
10. Steindl Csaba
11. Benkő János (Simon Konténer)
12. Garai Dezső (Simon Konténer)

Páros:
1. Hajdu József- Simon István
2. Horváth József - Benkő János
3. Szilovics istván - Zengő Sándor

A kiváló hangulatban telt versenyt fokozta a Kóbor Jenő által 
tökéletesen elkészített pörkölt, majd a két település saját rigmusaival 
szórakoztatta egymást, különös tekintettel arra, hogy a friss hírek 
szerint a Kozármisleny FC ismét győzedelmeskedett. A "B közép" 
jelen lévő tagjai elénekelték a csapat himnuszát, mellyel nagy sikert 
értek el.
Külön köszönet a illeti a szervezőket és a házigazdát Simon Istvánt.
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hirdetés

Kozármisleny, Móricz Zs. tér

Nyitva tartás: 
Hétfő - péntek: 9-17, 

Szombat: 8-12, 

AZ EGÉSZSÉG BOLTJA

AJÁNDÉKOK KARÁCSONYRA: NŐI - FÉRFI ILLATSZER, PARFÜM

Mikulás ajánlásával:
Csoki mikulások, csoki díszek
Szaloncukrok, Mikulás csomagok
Csoki ADVENTI naptárok
Diabetikus édességek
MIKULÁS zacskók, csizmák, puttonyok
Adventi gyertyák, karácsonyi illóolajok
Adventi koszorúk, Karácsonyi dísztárgyak otthonra, barátok,  
kollégák megajándékozására
Karácsonyi asztalterítő
Karácsonyi szalvéta AKCIÓ 128,- tól 

Egészséges sütés főzés karácsonykor! 

DIABETIKUS 
GLUTÉN MENTES 

TERMÉKEK
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7632 Pécs (Kertváros) Aidinger J. út 26.
A volt "lila" ABC mellett.
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Madáreleségek és felszerelések

Kimért eledelek        Rágcsálóeledelek

Kutyafelszerelések          Akvarisztika

NEMZETI DOHÁNYBOLT

Éretsítjük kedves vásárlóinkat, 
hogy üzletünk az 

Orgona utcából (200 m-re) a 
Nárcisz utca 25. sz. alá 

költözött.

Folytattuk jó szereplésünket, legyőztük a 
Monor gárdáját

NB III-as bajnoki labdarúgó mérkőzés
HR-Rent Kozármisleny – Monor 3-0 (0-0)
Gólszerzők: Tóth M. (öngól) 57., Beke 71., Lantos 77. percben.

Vezetőedző: Németh Zsolt: Úgy gondolom, hogy végig a mi 
irányításunk mellett zajlott a találkozó és a második félidei 
játékunknak köszönhetően megérdemelten nyertünk a Monor ellen. 
Örülök, hogy ismét nem kaptunk gólt és eközben szép gólokat 
szerezve sikerült megörvendeztetni szurkolóinkat így hazai pályán 
győzelemmel búcsúztunk tőlük a bajnokságban. Készülünk a Bp. 
Honvéd elleni visszavágóra, ami Kozármisleny labdarúgása 
szempontjából történelmi jelentőségű. Köszönjük szurkolóink 
támogatását!
A tabella állása: M Gy D V GK P
1. HR-RENT KOZÁRMISLENY 15 12 3 0 40 -   7 39 
2. DUNAHARASZTI MTK 14 9 2 3 23 - 18 29 
3. SZEOL SC 15 8 3 4 27 - 15 27 
4. KOMLÓI BÁNYÁSZ 15 8 3 4 20 - 13 27 

forrás: www.kozarmislenyfc.hu
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